
令和 2年 4月 7日 

PTA会員各位 

武蔵野小学校 PTA 

会長 福島 由佳 

 

1 学期の会合延期・中止のお知らせ 

 

 日頃より本校 PTA活動にご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。 

さて、現在発生しております新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受けま

して、学校と協議した結果、下記会合・・行事の開催延期・・中止を決定いたしましたので

お知らせいたします。 

 なお、今後の状況により延期の会合・・行事につきましても中止となる場合もあります。 

延期の日程につきましては、決定次第ご連絡させていただきます。 

参会者、関係者の皆様の健康・・安全面を第一に考慮した結果となります。急なお知ら

せとなりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

開催予定日 会合・行事 決定内容 

4 月 9日（木） ふれあい登校・（担当学年 新2年生） 中止 

4 月 24日(金) 新旧委員顔合わせ会 延期 

5 月 9日・ (土) 第 43回 PTA定期総会 延期 

5 月 29日(金) 第 1回運営委員会 延期 

6 月 4日（木） PTA会費集金 延期 

 

以上 

 

【問い合わせ先】 

武蔵野小学校 PTA本部 

会長 福島由佳 

yukamkmm＠icloud.com 


